PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua João Batista Brisola, 15 – 1º e 2º andar.

GABINETE DA PREFEITA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

  PORTARIA N.º 113/07 - de 31 de julho de 2007.

  Dispõe sobre exoneração, a pedido, do cargo que
especifica.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de
Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e
considerando a solicitação contida no Protocolado n.º 1994/07,

 R E S O L V E:

 Art. 1º - EXONERAR, a pedido, MONIQUE MARQUES DA
ROCHA (RG: 39.836.892-2) do cargo de Enfermeira, ao qual foi nomeada em
razão de aprovação em concurso público, conforme Portaria n.º 16, de 05 de
fevereiro de 2003.

 Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do
orçamento vigente.

 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

 Gabinete da Prefeita, 31 de julho de 2007.

     ELIANA DOS SANTOS SILVA

              Prefeita Municipal

Ciente,  publique-se.

WILSON GRILLO

Chefe de Gabinete

	WILSON GRILLO
	Chefe de Gabinete